
 ‘’Dames’’  
Marteau Dames  Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENHELAL FATMA ZOUHERA 20.02.2004 CRC 16 49.82  

2  HERMOUCHE ZOHRA 01.05.2007 MBB 06 30.00  

 
POIDS Dames  Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUZEBRA ZOUINA 03.10.1990 CRB 16 11.90  

2  MAIZIA KHALISSA 09.02.2005 AMCB  06 9.93  

3  YAKOUBI MERIEM 06.07.2004 EAL 06 8.59  

4  ABID  TIZIRI 12.01.2000 EAL 06 8.43  

5  MOULAOUI AMEL 04.08.2005 ECB 06 8.31  

6  DJABOUR LINA 01.10.2004 ECB 06 6.77  

 

PERCHE Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

4  ATROUN F. ZOHRA 09.05.2001 AMCB  06 2.70  

1  BELFOU YASMINE 14.06.2008 AMCB 06 DNS  

2  AROUA DEHIA 23.07.2007 AMCB  06 DNS  

3  NASRI LISA 10.04.2006 AMCB  06 DNS  

5  ABID MAISSA 19.11.2005 EAL 06 DNS  

 

100m Haies Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IKKEN   AHLEM 28.01.2004 AMCB  06 14.5  

2  HARKAS  WISSAL 26.07.2005 CAJ 18 15.1  

3  BENAMARA DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 16.6  

 

400m Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :35 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

4  TELHAOUI SAFAA 14.02.2001 ASAPC 16 DNS  

 

 

Fédération Algérienne d’Athlétisme 
Comité de Coordination de la Région Centre-Est 

Ligue d’Athlétisme de BEJAIA 

JOURNEE REGIONALE OPEN 
Stade d’athlétisme de Souk El Tenine le 05 Juillet 2025 

 



 

5000m Marche Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 17 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AZZI SOUAD 18.09.1999 MBB 06 22.06.8  

 

100m Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :55 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IKKEN   AHLEM 28.01.2004 AMCB  06 12.3  

2  DJEBBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 12.9  

3  BENAMARA DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 13.3  

4  LAKEHAL ZAKATE 14.06.1997 TCEE 19 14.3  

./  HARKAS  WISSAL 26.07.2005 CAJ 18 DNS  

 

DISQUE Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 17 : 30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SAIDJ DALIA 06.02.2009 MBB 06 28.14  

2  ABID THIZIRI 12.01.2000 EAL 06 28.13  

3  BELKADI SARAH 21.08.2008 MBB 06 25.06  

4  MAIZIA KHALISSA 09.02.2005 AMCB  06 24.25  

.  ZIANE LYNDA 02.09.2006 AMCB  06 DNS  
 

LONGUEUR Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 17 : 40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

  CANCELLED NO ATHLETS      
 

400m Haies Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 17 : 45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  TELHAOUI SAFAA 14.02.2001 ASAPC 16 1.04.8  

.  SELLAOUI  HADIL 25.01.2008 MBB 06 DNS  

 

200m Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 18 : 05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IKKEN   AHLEM 28.01.2004 AMCB  06 26.2  

2  DJABBAR LINA 01.01.2004 ECB 06 27.3  

3  LAKEHAL ZAKATE 14.06.1997 TCEE 19 29.7  

 

 

 



800m Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 18 : 05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

  CANCELLED NO ATHLETS      

 

1500m Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 18 : 50 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SMAIL NASSIMA 10.01.2001 MBB 06 4.43.1  

 

3000m Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 19 : 10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SMAIL NASSIMA 10.01.2001 MBB 06 DNS  

2  ARAOUNE ROSA 20.02.2005 ECB 06 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



‘’HOMMES’’ 
 

MARTEAU Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  YAKOUBI  LAZHAR  20.02.1996 CRC 16 60.43  

2  BOUICH  MOHAMED  16.04.1997 ERC 16 52.60  

3  AITEUR KHERDDINE 04.07.1997 AMCB  06 51.22  

 

POIDS Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 10.12  

2  BOUROUIH  YUGUTHA  05.02.2006 EVB 06 09.80  

.  MEZARI BADIS 07.07.2006 AMCB 06 DNS  

.  TOUATI FARES 10.07.2001 MBB 06 DNS  

.  OUKACI ISSAM ISLAM 15.07.2006 MBB 06 DNS  

.  TOUATI WALID 19.12.2007 AMCB  06 DNS  

 

LONGUEUR Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

  CANCELLED 01 athlète engagé      

 

110m Haies Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :25 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  CANCELLED NO ATHLETS      

 

400m Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

3  DAHOUMANE SAAMI YOUCEF 30.10.2006 TAR 28 DNS  

4  AGGOUN BILAL 16.05.2007 TCEE 19 DNS  

5  KAMEL  MOHAMED 02.04.2007 TCEE 19 DNS  

 

 

 

 

Fédération Algérienne d’Athlétisme 
Comité de Coordination de la Région Centre-Est 

Ligue d’Athlétisme de BEJAIA 

JOURNEE REGIONALE OPEN 
Stade d’athlétisme de Souk El Tenine le 05 Juillet 2025 

 



5000m Marche Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 16 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ADOUANE RAYANE 04.02.2003 AMCB  06 DNS  

 

100m Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUBIDI ABDERRAOUF 05.05.2005 CAJ 18 11.1  

2  BOUGUEZIOUA MED CHOUKI 06.10.1998 CAT 18 11.3  

3  TIGRINE RACIM 05.04.2005 ATA 06 11.4  

4  LEMOUARI  ISMAIL 22.07.2003 CAT 18 11.5  

5  AGGOUN BILAL 16.05.2007 TCEE 19 11.6  

6  KAOUTE BILLAL 02.05.2008 MBB 06 12.0  

7  SLIMANE YACINE 19.10.2005 MBB 06 12.3  

8  MOUSSAOUI HOUSSEM 11.11.2008 MBB 06 12.9  

.  RAOUANE AYOUB 03.12.1998 TAR 28 DNS  

.  BRAHIMI AHMED 01.10.2002 TAR 28 DNS  

.  LAIMECHE ABDERRAHMANE 01.07.2008 TCEE 19 DNS  

.  KAMEL  MOHAMED 02.04.2007 TCEE 19 DNS  

.  DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 DNS  

 

 

DISQUE Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 17 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUROUIH  YUGUTHA  05.02.2006 EVB 06 32.58  

.  BOUHIRED KHIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 NM  

.  MEZARI BADIS 07.07.2006 AMCB 06 DNS  

.  TOUATI FARES 10.07.2001 MBB 06 DNS  

 

PERCHE Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 17 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HARRICHE  ANIS  20.07.2002 AMCB 06 DNS  

2  OUCHENI YOUCEF 03.07.1999 AMCB 06 DNS  

 

 

 

 

 

 



400m Haies Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 17 :55 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

4  BENMEHIDDINE  WALID 20.08.2002 NRD 16 54.6  

3  YAHI YACINE 06.08.2005 ECB 06 DNS  

5  HAMADE  ABDELKADER 16.08.2006 MBB 06 DNS  

 

JAVELOT Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 17 :55 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HAMMOUR BOUALEM 03.10.2000 AMCB 06 50.60  

2  BOUROUIH  YUGUTHA  05.02.2006 EVB 06 48.02  

3  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 43.02  

.  TALED ILYAS 25.12.2005 TAR 28 DNS  

.  BENAMRANE  MOUNIR 31.10.2005 MBB 06 DNS  

.  TOUATI WALID 19.12.2007 AMCB  06 DNS  

 

200m Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 18 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUGUEZIOUA MED CHOUKI 06.10.1998 CAT 18 23.3  

2  LEMOUARI  ISMAIL 22.07.2003 CAT 18 23.5  

3  TIGRINE RACIM 05.04.2005 ATA 06 23.7  

4  AGGOUN BILAL 16.05.2007 TCEE 19 23.8  

5  MOUSSAOUI HOUSSEM 11.11.2008 MBB 06 24.2  

6  KAOUTE BILLAL 02.05.2008 MBB 06 27.6  

.  RAOUANE AYOUB 03.12.1998 TAR 28 DNS  

.  SLIMANE YACINE 19.10.2005 MBB 06 DNS  

.  BOUBIDI ABDERRAOUF 05.05.2005 CAJ 18 DNS  

.  BRAHIMI AHMED 01.10.2002 TAR 28 DNS  

.  LAIMECHE ABDERRAHMANE 01.07.2008 TCEE 19 DNS  

.  KAMEL  MOHAMED 02.04.2007 TCEE 19 DNS  

.  DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 DNS  

 

 

800m Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 18 :40 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUTEBAI ABD MOUMEN 22.05.2009 CSEK 18 2.01.1  

2  BENADDOU BADREDDINE 19.12.2007 CHA TAM 11 2.09.2  

3  BOUYAHIA MASSINISSA 30.07.1989 ATA 06 2.15.2  

.  TIGRINE RACIM 05.04.2005 ATA 06 DNF  



.  BOUDIAF ANIS 02.10.2003 TAR 28 DNS  

.  BOUTALEB YOUNES 23.06.2005 TAR 28 DNS  

 

3000m Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 19 :24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

  CANCELLED NO ATHLETS      

 

1500m Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 19 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUSSAID RABAH 05.08.1996 CABBA 34 3.58.1  

2  BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 4.15.3  

3  MIHOUB ABDELMALIK 07.03.2009 TCEE 19 4.19.1  

.  BOUYAHIA MASSINISSA 30.07.1989 ATA 06 DNS  

.  AIT SAIDI MOHAND 16.01.1986 ATA 06 DNS  

.  BOUDIAF ANIS 02.10.2003 TAR 28 DNS  

.  MAAFA MD AMEZIANE 20.05.1996 ATA 06 DNS  

.  OUNOUGHI AADI 05.12.2005 CABBA 34 DNS  

.  BOUTALEB YOUNES 23.06.2005 TAR 28 DNS  

 


